2017 1 1

IAS 40  2018 1 1
IFRIC 22  2018 1 1

1

2  IFRS 12 2017 1 1

IAS 28 2018 1 1

- 189 -

1. IFRS 9

IAS 39

IFRS 9

(1)

(2)

IFRS 9

12

- 190 -

12

IFRS 9

IFRS 9

107 1 1

2. IFRS 15

IFRS 15

IAS 18 IAS 11

IFRS 15

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

IFRS 15

107 1 1

- 191 -

( ) IASB IFRSs

  IASB 1
2015-2017  2019 1 1

IFRS 9  2019 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

IFRS 16  2019 1 1 3
IFRS 17  2021 1 1
IAS 19  2019 1 1 4
IAS 28  2019 1 1
IFRIC 23  2019 1 1

1

2  107 1 1

3  106 12 19 108 1 1

IFRS 16

4  2019 1 1

IFRS 16

IFRS 16 IAS 17

IFRS 16

IAS 17

IFRS 16

- 192 -

( )

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

( )

1.

2. 12

3.

1.

2. 12

- 193 -

3. 12

( )

( )

( )

- 194 -

( )

1.

2.

- 195 -

( )

( )

- 196 -

( )

1.

(1)

(2)

- 197 -

(3)

2.

(1)

- 198 -

(2)

( )

1.

3

2.

( )

( )

1.

- 199 -

2.

( )

1.

10%

2.

- 200 -

3.

( )

- 201 -

106 12 31  105 12 31
 $ 136 $ 136

 75,281 61,127
$ 75,417 $ 61,263

106 12 31  105 12 31

 $ - $ 4,500

106 12 31  105 12 31

 $ 49,732 $ 33,647

 (  1,343 ) (  1,329 )
$ 48,389 $ 32,318

60 90

1

1 100%

1

106 12 31  105 12 31
   $ 47,641 $ 27,633

180  811 4,734
180  1,280 1,280

 $ 49,732 $ 33,647

- 202 -

105 1 1   $ - $ 37 $ 37
  1,280 12 1,292

105 12 31  1,280 49 1,329
  - 14 14

106 12 31  $ 1,280 $ 63 $ 1,343

106 105 12 31

1,280

106 12 31  105 12 31
 $ 33,073 $ 11,699
 1,345 3,516
 2,349 2,040

 1,966 5,896
$ 38,733 $ 23,151

106 12 31  105 12 31
 $ 680,002 $ 692,741

 - -
$ 680,002 $ 692,741

( )

106 12 31  105 12 31

 $ 460,597 $ 473,031

 128,151 119,083

 42,011 38,100

 21,741 29,542

- 203 -

106 12 31  105 12 31

 $ 14,253 $ 15,806

 10,011 14,057

 2,790 2,475

 448 647
$ 680,002 $ 692,741

 106 12 31  105 12 31

 100% 100%
 100% 100%
 100% 100%
 100% 100%
 100% 100%
 100% 100%
 100% 100%

 70% 70%

 105 8 15

100%

70%

106

106 105

( )

106 12 31  105 12 31

  $ - $ -

- 204 -

51%

103 0

106 12 31 0

2,040

104 12

1

 106 12 31  105 12 31
 $ 1,179 $ 2,126

 215 574
 1,516 3,188

$ 2,910 $ 5,888

106 105

106 105

 3 4
 3 5
 3 6

- 205 -

106 12 31  105 12 31

 $ 16,043 $ 12,414

 1,000 1,000
 1,000 1,000

 10,073 10,651
$ 28,116 $ 25,065

 $ 29,381 $ 23,936
 915 359

$ 30,296 $ 24,295

( )

6%

( )

6 2%

3

106 12 31   105 12 31
 $ 19,701 $ 19,613
 (  6,093 ) (  5,718 )

 $ 13,608 $ 13,895

- 206 -

105 1 1   $ 23,252  ( $ 3,467 )   $ 19,785

 84 - 84
 (  4,320 ) - (  4,320 )

 339 (  24 ) 315
 (  3,897 ) (  24 ) (  3,921 )

 - (  12 ) (  12 )

 91 - 91
 720 - 720

 (  553 ) - (  553 )
 258 (  12 ) 246

 - (  2,215 ) (  2,215 )
105 12 31  19,613 (  5,718 ) 13,895

 58 - 58

 270 (  82 ) 188
 328 (  82 ) 246

 - 29 29

 134 - 134
 291 - 291

 (  665 ) - (  665 )
 (  240 ) 29 (  211 )

 - (  322 ) (  322 )
106 12 31  $ 19,701 ( $ 6,093 ) $ 13,608

106  105
 $ 246 ( $ 3,921 )

- 207 -

1.

2

2.

3.

106 12 31  105 12 31
   1.25% 1.38%

 2.00% 2.00%

106 12 31   105 12 31

0.25% ( $ 578 ) ( $ 604 )
0.25% $ 600 $ 627

0.25% $ 585 $ 612
0.25% ( $ 566 ) ( $ 593 )

106 12 31   105 12 31
1  $ 310 $ 492

 11.9  12.5

- 208 -

( )

106 12 31  105 12 31
 100,000 100,000

 $ 1,000,000 $ 1,000,000

 30,043 30,043
 $ 300,428 $ 300,428

10

106 10 19

6,500

10 65,000

46 106 12 11

1060022837 107 2 7

10700023252 1070002325 107 4

( )

106 12 31  105 12 31

 $ 306,808 $ 306,808
 643 643

$ 307,451 $ 307,451